REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsite: &8 hidaa.gov.al. E-mail: infofihidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

—
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

E PERJITHSHME RRUGA ‘Q STAFA” NR 4, TlRANE
Data e emérimit né funksionin S .

- A 01.2013_ 1l : 25032013

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publik& ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Konirollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q¢ 1€ verifikojng né & gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&¢
ekzistojné n& emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

“Periodih i jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

' Pershkruam hollesrsht ndryshlmet (shtesa dhe pa

te wtl te deklarlmlt.

Dokumenta
| justifikues

Nr Pershkmm ip: .
= | (Nr. Fletéve)

////f/."/////////////f///////////////."f/!////!/////////////////

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publik&;
c¢) sendet me vlerg (& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

~ Emvri, Mbiemri, N enshknmu)n
KUJTIM LULI

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hellesusht té ardh
veprimtari tjetér qe ka

Doiiii-meﬁﬁi
| justifikues

SHLLE

1".‘ Pag'a e ime vjetore si subjekt deklarues, prb“k"aror né
Prokuroringé e Pérgjithshme.

1 792, 451 (!‘Ije

mm'fon e
shtatégind e
néntédhjet e dy
e katergind e
pesedhjet e njé)
leké.

| Vertetimi
19 03.2013
(njé fleté)

date :

2. Pagesé e sigurimit shogéror suplementat, si ish-ushtarak,
né zbatim t& ligjit nr.10142, daté 15.05.2009 “Pér sigurimin

142,000 (njeqind
e dyzet e dy

| shogéror suplementar t€ ushtarakut té Forcave té mijg) leke.
| Armatosura...”.
3. Te ardhura t& bashkéshortes, Fatmira Luli,
konsulencé juridike (part-time) janar-shkurt 2012 firma | 300, 000 | Vertetim, 17
‘Pegaso” shpk (tregind mijé) | date
_ leké 8.02.2012
| person fizik, avokate, periudha mars-dhjetor 2012 210.284 (dygind
e dhjete mije e | Formular
dygind e | Deklarimi dhe
tetedhjet e kater} | Pageses se |
leke Tatimit mbi te
Ardhurat

i e

I
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i, Nénshkrimi ,}

KUJTIM. LULI

Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrchen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e né leké apo ng valutd, datén e fillimit dhe (&
bazé. Pér kredité ankare shumén e kredisé

e VGjendJaedetynmit
Em |te mbetui; pa shlyer ‘Dokumenta
| justifikues
(Nr Fleteve)

1. Kredi per strehim, | 285600 (dyqind €  3.508.491(fre

tetédhjet e pesé mijé milion e peséqgind
kontraté huaje, | e gjashtéqgind) leké e fetémié e
shuma 5.000.000 (pesé million), katérgind e
me afat shlyerje 25 vjet, interese nétédhjet e njé)
banker 3 % (tre per gind) né vit, leke.
késti mUJor 238 mij leké&. Kontrata

_///////////////////////////////////////////////// ST | g I

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

nri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopje té tij.

I—UJTIM LULI /W;yt} i
“Perivdike et ™ V 3




REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE ] DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. el 0800 0999, Fax: (42 228-516, Febsite; 888 hidaa.gov.al, E-mail: intofihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f8mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve
financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

——

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t&€ nenit 91, ¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, q& & verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasja FATMIRA MUSA LULI, bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit O

e Subjektit KUJTIM SHAQIR LULIT.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ||

* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  ~,

:-.'.,".Q..'_E?ATMIRA LULL ’/}g/fi’/vf -—J |

|
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